
1

Dočkal Pavel, Ing.

Od: Gertruda Frydová <frydova@nimotech.cz>
Odesláno: pátek 24. dubna 2020 12:44
Komu: Hašková Jana, Ing. Bc.
Kopie: Zakazky
Předmět: objasnění nabídky  -  VZ „Ultrazvukové sestavy FNOL“ – část I. Ultrazvukový přístroj 

pro RTG
Přílohy: FN Olomouc - objasnění nabídky_podepsán.pdf

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Dokončeno

Dobrý den, 
V příloze zasíláme objasnění nabídky . 
S pozdravem 
 
========================================== 
Gertruda Frydová 
NIMOTECH, s.r.o., Šumavská 416/15, 602 00 Brno 
korespondenční adresa : Karáskovo nám. 20, 615 00 Brno 
tel : +420 549246688, fax : +420 549245759 
e-mail : frydova@nimotech.cz, www.nimotech.cz 
e-mail : nimotech@nimotech.cz 

 

 
 
---------- Přeposlaná zpráva ---------- 
Od: "Hašková Jana, Ing. Bc. " <Jana.Haskova@fnol.cz> 
Datum: 23. 4. 2020 10:26 
Předmět: Žádost o objasnění nabídky k VZ „Ultrazvukové sestavy FNOL“ – část I. Ultrazvukový přístroj pro RTG 
Komu: szpyrc@nimotech.cz 
Kopie:  

Dobrý den, 

  

 v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek § 46 Vás žádáme o objasnění nabídky k VZ 
„Ultrazvukové sestavy FNOL“ – část I. Ultrazvukový přístroj pro RTG 

  

Při kontrole Vaší nabídky jsme zjistili, že v Příloze krycího listu nemáte uvedenu nabídkovou cenu za jednotlivý 
pravidelný servisní zásah nabídnutého přístroje, zařízení, naopak v Smlouvě o provádění komplexních servisních 
služeb v čl. VI. bodě 2, písm. c) máte uvedenu cenu 1 500,00 Kč bez DPH, 1815,00 Kč včetně DPH.  

  

Prosíme o objasnění této nesrovnalosti ve Vaší nabídce nejpozději do pondělí 27.4.2020 do 11,00 hod. na email 
jana.haskova@fnol.cz nebo za email zakazky@fnol.cz . 

  

  



2

  

 S pozdravem 

  

  

  

Ing. Jana Hašková 

Oddělení veřejných zakázek 

  

 

Fakultní nemocnice Olomouc 

I. P. Pavlova 6 

779 00 OLOMOUC 

E-mail:  jana.haskova@fnol.cz 

Tel:  588 443 906 

web: www.fnol.cz 

  

Informace uvedené v tomto e-mailu a jeho přílohách jsou důvěrné.  

Tyto informace jsou považovány Fakultní nemocnicí Olomouc za předmět obchodního tajemství. Tento materiál ani žádná jeho část nesmí být bez předchozího 
písemného souhlasu Fakultní nemocnice Olomouc dále šířen a poskytován jakékoli osobě.  

Nejste-li oprávněnými adresáty, jste povinni skartací daného e-mailu, včetně příloh. V případě zneužití bude postupováno podle právních předpisů upravujících 
odpovědnost za škodu.  

  

  

Tato zpráva je pouze informačního a nezávazného charakteru. Její obsah není návrhem na uzavření jakékoli smlouvy, ani akceptací jakékoli nabídky či jakékoli 
jiné právní jednání, ze kterého by bylo možné usuzovat, že se uzavření smlouvy jeví vysoce pravděpodobným ve smyslu ust. §1729 občanského zákoníku. Za 
Fakultní nemocnici Olomouc závazně právně jedná pouze ředitel či osoba jím výslovně písemně zmocněná, která se udělenou plnou mocí prokáže. Fakultní 
nemocnice Olomouc závazně právně jedná pouze v listinné písemné formě, jednání v jiné podobě nezakládá jakékoliv povinnosti Fakultní nemocnice Olomouc. 

Je-li touto zprávou potvrzováno splnění dluhu, není tímto automaticky potvrzováno splnění příslušenství dluhu, či splnění dluhů splatných dříve než dluh, jehož 
splnění je potvrzováno. 

  

 please don't print this e-mail unless you really need to 



3

  

  

 


